ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
< - ___________г f _____________ 2 0 ^ г .

Регистрационный номер N5__

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Ф И Н А Н С О В  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ департамента финансово-бюджетной
политики Воронежской области от 21.08.2014 № 93 «о/н»

В целях приведения нормативного правового акта Воронежской

области в соответствие действующему законодательству

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента финансово-бюджетной политики

Воронежской области от 21.08.2014 № 93 «о/н» «Об утверждении перечня

должностных лиц департамента финансов Воронежской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» (в редакции приказа департамента финансов

Воронежской области от 11.04.2017 № 61 «о/н») следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слов «статьи 7.32, статьями» дополнить цифрами

«7.32.6,».

1.2. В пункте 2 перечня должностных лиц департамента финансов

Воронежской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, после слов «статьи 7.32,» дополнить

словами «статьями 7.32.6,».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Воронеж

Руководитель департамента Н.Г. Сафонова